
　

木更津線 B 木更津線 A/畑沢線
停 留 所 名 停 留 所 名

1 ガリバー木更津店裏（慶州苑駐車場） 7:34 1 三ツ作バス停（根形中） 6:49
2 請西小学校バス停 7:35 2 のぞみ野入口(大岩商事東部倉庫前) 6:52
3 ローソン請西東４丁目店駐車場入口 7:41 3 東清小（ファミリーＭ前） 7:18
4 請西南バス停(真舟小付近）　 7:44 4 （きよかわ動物病院）サイトウ教材 7:22
5 上烏田バス停 7:49 5  せんねんの木（祇園駅） 7:26
6 八幡台１丁目バス停 7:51 6 市営球場入口バス停（長須賀） 7:30
7 センター駅バス停（ローソン） 7:52 7 清見台信金前バス停 7:32
8 八幡台南バス停 7:53 8 清見台局バス停（高専前） 7:33
9 八幡台６丁目ニュータウン降車場 7:55 9 （矢那川）原田大橋バス停 7:38
10 八幡台小バス停 7:58 10 請西南4-2-6 ほっともっと前 7:42
11 羽鳥野南バス停 7:59 11 大久保バス停(神子学院大久保校隣) 7:47
12 おどや信号 8:02 12 畑沢中学校バス停 8:00
13 学校 8:25 13 畑沢南3丁目バス停 8:01

14 畑沢南4（ミニストップ駐車場入口手前） 8:02
館山線 15 水道山下バス停（三源豚そば） 8:06

停 留 所 名 16 北子安4丁目バス停 8:07
1 千倉駅バス乗り場 6:40 17 北子安バス停（京都輪業そば） 8:08
2 九重駅（電話ボックス前） 6:47 18 イエローハット 8:11
3 三芳中学青雲館前 6:53 19 学校 8:18
4 南総文化ホールバス停 7:05

5 館山駅西口 7:12 鎌取線
6 八幡郵便局 7:15 No 停 留 所 名
7 那古宿バス停　（三浦歯科前）　　　　 7:18 1 鎌取駅南口・駅側 連絡通路下（ｲｵﾝｽﾀｲﾙ） 6:41
8 健人館　（127号　高速バス停） 7:22 2 おゆみ野南バス停　　（ゲオ前） 6:46
9 富浦セブンイレブン 7:23 3 あきのみち公園バス停 6:47
10 岡本橋バス停 7:28 4 ちはら台東3丁目パークシティちはら台バス停 6:53
11 富浦小バス停 7:30 5 スーパーせんどう前 6:55
12 岩井駅板倉写真館富山店前バス停 7:41 6 辰巳台東5丁ヤマザキ（東小学校バス停） 7:10
13 田町バス停（神子学院前） 7:46 7 宇部興産社宅前バス停 7:12
14 勝山海岸入口バス停（竹内医院） 7:47 8 市原市役所（国分寺台中央郵便局前） 7:25
15 竜島バス停 7:48 9 国分寺台中学校前バス停 7:27
16 鋸南中入口 7:50 10 姉崎高校前バス停 7:40
17 保田港バス停 7:50 11 市原緑園都市(泉台バス停) 7:55
18 保田中央バス停 7:52 12 有秋台団地入口バス停（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ） 7:59
19 館山道→学校 8:20 13 学校 8:27

鴨川線 光風台線　
No 停 留 所 名 No 停 留 所 名
1 鴨川駅西口（イオン駐車場入口前） 7:20 1 光風台坂上バス停（光風台小） 6:36
2 鴨川陸上競技場　セブンイレブン 7:26 2 双葉中学前バス停 6:40
3 主基（すき）バス停 7:33 3 新田バス停（どさんこラーメン馬立店） 6:43
4 長狭中バス停 7:35 4 原田交差点セブンイレブン 6:55
5 新豊英トンネル（上の台バス停） 7:45 5 皆吉セブンイレブン前バス停 7:04
6 清和小バス停 7:58 6 馬来田駅(神子学院前) 7:19
7 川代バス停 8:02 7 小櫃駅バス停/三田セブンイレブン 7:26
8 鎌滝バス停・小糸分署そば 8:07 8 久留里駅（千葉信金裏駐車場前） 7:35
9 君津農協本店入口（塚原バス停） 8:14 9 潤米鈑金前 7:43
10 小糸行政センター（としまや弁当） 8:15 10 学校 8:05
11 スーパーおどや（小糸農協前バス停） 8:17
12 泉バス停 8:18
13 学校 8:25

※　発車予定時刻５分前に乗車場所で待機してください。予定時刻を過ぎれば出発します。

     2022年度 高校入試地方線ダイヤ 　                                  


